総18-001 議事録(30-23)

平成 30 年度 第２３回役員会議事録

日 時 平成３１年３月１５日（金）１４時３０分～１４時３８分

場 所 事務局大会議室

出席者 石井学長

東郷，丹沢，堀川の各理事

欠 席 木村理事

陪席者 寺村，伊東の各副学長

瓜谷，青木，木村，宮原の各学長補佐

鈴木，村松監事

田中智，内藤，伊藤，櫻井，田中晃の各部長

Ⅰ 議事録の承認

１ 平成 30 年度第 22 回役員会（平成 31 年３月７日開催）議事録（案）は，原案

どおり承認した。

Ⅱ 審議事項

１ 平成 29 年度監事業務監査改善要望事項に対する改善措置事項について（資料

１）

東郷理事から，資料１により，平成 29 年度監事業務改善要望事項に対する改善

措置事項について提案説明があり，審議の結果，原案を議決した。

 なお，鈴木監事から，業績評価結果の平準化及び厳格化について引き続き取組

むこと，入試問題・解答の公表については，著作権の問題が存在するがその方法に

ついて検討すること，ハラスメント防止講演会への参加率の向上について努める

よう要望があった。

以 上